نوشته عباسقلی گلشائیان

با مقدمه رامین کامران

یادداشت های شهریور ۱۳۲۰

نوشته عباسقلی گلشائیان

با مقدمه رامین کامران

حروفچینی و صفحه بندی جدید از ایران لیبرال

www.iranliberal.com

فروردین ۱۳۹۳

مارس ۲۰۱۴

روایتی بی جلال از مرگی بی شکوه

متن کوتاه و پر اهمیتی که در پی میاید حکایت فروپاشی نظام رضاشاهی است از دید عباسقلی گلشانیان، وزیر دارایی وقت. دسترسی به این متن گرانبها را در درجه اول به دکتر قاسم غنی مدیون هستیم که از چهره های فرهنگی و سیاسی شاخص و نادر ایران است و ظاهراً مشوق گلشانیان در نگارش آن و انجام این خدمت بزرگ به شناخت وقایع تاریخ کشور بوده.